
1

CORSE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R20-2020-140

PUBLIÉ LE 27 NOVEMBRE 2020



Sommaire

Agence Régionale de Santé de Corse
R20-2020-11-23-003 - Arrêté n°ARS-2020-593 du 23/11/2020 fixant le montant des

ressources FIR au titre de l'année 2020 versé au CH de Bastia (FINESS EJ - 2B0000020)

(6 pages) Page 3

R20-2020-11-26-001 - Informations de l'Agence Régionale de Santé de Corse sur la

constitution d'un groupement de coopération sociale et médico-sociale « GCSMS UN

CHEZ-SOI D'ABORD CORSE » (1 page) Page 10

Direction  de la Jeunesse, des Sports et de la Cohésion Sociale de Corse
R20-2020-11-24-001 - POLE COHESION SOCIALE JEUNESSE VIE

ASSOCIATIVE

arrêté en date du 24/11/2020 portant attribution de subvention  (4 pages) Page 12

Secrétariat Général pour les Affaires de Corse
R20-2020-11-27-001 - Arrêté portant modification à la composition du comité local du

fonds pour l'insertion des personnes handicapées dans la fonction publique - FIPHFP (2

pages) Page 17

R20-2020-11-24-002 - arrêté portant prorogation des membres du conseil des sites de

Corse  (1 page) Page 20

2



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2020-11-23-003

Arrêté n°ARS-2020-593 du 23/11/2020 fixant le montant

des ressources FIR au titre de l'année 2020 versé au CH de

Bastia (FINESS EJ - 2B0000020)

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2020-11-23-003 - Arrêté n°ARS-2020-593 du 23/11/2020 fixant le montant des ressources FIR au titre de l'année
2020 versé au CH de Bastia (FINESS EJ - 2B0000020) 3



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2020-11-23-003 - Arrêté n°ARS-2020-593 du 23/11/2020 fixant le montant des ressources FIR au titre de l'année
2020 versé au CH de Bastia (FINESS EJ - 2B0000020) 4



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2020-11-23-003 - Arrêté n°ARS-2020-593 du 23/11/2020 fixant le montant des ressources FIR au titre de l'année
2020 versé au CH de Bastia (FINESS EJ - 2B0000020) 5



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2020-11-23-003 - Arrêté n°ARS-2020-593 du 23/11/2020 fixant le montant des ressources FIR au titre de l'année
2020 versé au CH de Bastia (FINESS EJ - 2B0000020) 6



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2020-11-23-003 - Arrêté n°ARS-2020-593 du 23/11/2020 fixant le montant des ressources FIR au titre de l'année
2020 versé au CH de Bastia (FINESS EJ - 2B0000020) 7



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2020-11-23-003 - Arrêté n°ARS-2020-593 du 23/11/2020 fixant le montant des ressources FIR au titre de l'année
2020 versé au CH de Bastia (FINESS EJ - 2B0000020) 8



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2020-11-23-003 - Arrêté n°ARS-2020-593 du 23/11/2020 fixant le montant des ressources FIR au titre de l'année
2020 versé au CH de Bastia (FINESS EJ - 2B0000020) 9



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2020-11-26-001

Informations de l'Agence Régionale de Santé de Corse sur

la constitution d'un groupement de coopération sociale et

médico-sociale « GCSMS UN CHEZ-SOI D'ABORD

CORSE »

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2020-11-26-001 - Informations de l'Agence Régionale de Santé de Corse sur la constitution d'un groupement de
coopération sociale et médico-sociale « GCSMS UN CHEZ-SOI D'ABORD CORSE » 10



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2020-11-26-001 - Informations de l'Agence Régionale de Santé de Corse sur la constitution d'un groupement de
coopération sociale et médico-sociale « GCSMS UN CHEZ-SOI D'ABORD CORSE » 11



Direction  de la Jeunesse, des Sports et de la Cohésion

Sociale de Corse

R20-2020-11-24-001

POLE COHESION SOCIALE JEUNESSE VIE

ASSOCIATIVE

arrêté en date du 24/11/2020 portant attribution de

subvention 

Direction  de la Jeunesse, des Sports et de la Cohésion Sociale de Corse - R20-2020-11-24-001 - POLE COHESION SOCIALE JEUNESSE VIE
ASSOCIATIVE
arrêté en date du 24/11/2020 portant attribution de subvention 

12



Direction  de la Jeunesse, des Sports et de la Cohésion Sociale de Corse - R20-2020-11-24-001 - POLE COHESION SOCIALE JEUNESSE VIE
ASSOCIATIVE
arrêté en date du 24/11/2020 portant attribution de subvention 

13



Direction  de la Jeunesse, des Sports et de la Cohésion Sociale de Corse - R20-2020-11-24-001 - POLE COHESION SOCIALE JEUNESSE VIE
ASSOCIATIVE
arrêté en date du 24/11/2020 portant attribution de subvention 

14



Direction  de la Jeunesse, des Sports et de la Cohésion Sociale de Corse - R20-2020-11-24-001 - POLE COHESION SOCIALE JEUNESSE VIE
ASSOCIATIVE
arrêté en date du 24/11/2020 portant attribution de subvention 

15



Direction  de la Jeunesse, des Sports et de la Cohésion Sociale de Corse - R20-2020-11-24-001 - POLE COHESION SOCIALE JEUNESSE VIE
ASSOCIATIVE
arrêté en date du 24/11/2020 portant attribution de subvention 

16



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse

R20-2020-11-27-001

Arrêté portant modification à la composition du comité

local du fonds pour l'insertion des personnes handicapées

dans la fonction publique - FIPHFP
Arrêté portant modification à la composition du comité local du fonds pour l'insertion des

personnes handicapées dans la fonction publique - FIPHFP

Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2020-11-27-001 - Arrêté portant modification à la composition du comité local du fonds pour l'insertion des
personnes handicapées dans la fonction publique - FIPHFP 17



 

Préfecture de la Corse-du-Sud – Palais Lantivy – Cours Napoléon – 20188 Ajaccio cedex 9 – Standard : 04.95.11.12.13 
Accueil général ouvert du lundi au vendredi de  8h30 à 11h30 et de 13h30 à 15h30 

Adresse électronique : prefecture@corse-du-sud.gouv.fr – www.corse-du-sud.gouv.fr 
Facebook : @prefecture2a – Twitter : @Prefet2A 

Secrétariat général pour les affaires de Corse 
Plate-forme régionale d’appui interministériel 

à la GRH (PFRH) 

 

 

 

 

Arrêté n° R20-2020-                    du   27 novembre 2020       

portant modification à la composition du comité local du fonds pour l’insertion des personnes 

handicapées dans la fonction publique - FIPHFP 

 
 

Le Préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud 

Chevalier de la Légion d’Honneur 

Commandeur de l’Ordre National du Mérite 

 
 

 
Vu la loi n° 2005-102 du 11 février 2005 pour l’égalité des droits et des chances, la participation et la citoyenneté des 

personnes handicapées, notamment ses articles 36, 97, 98 et 101 ; 

 

Vu  le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des 

services de l’État dans les régions et les départements ; 

 

Vu le décret n° 2006-501 du 3 mai 2006 modifié par le décret n° 2016-783 du 10 juin 2016 relatif au fonds pour 

l’insertion des personnes handicapées dans la fonction publique – FIPHFP : 

 

Vu le décret du Président de la République du 29 juillet 2020 portant nomination de M. Pascal LELARGE, préfet hors 

classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud ; 

 

Vu l’arrêté du Premier ministre du 21 janvier 2019 portant nomination de M. Didier MAMIS, secrétaire général pour 

les affaires régionales auprès du préfet de la région Corse  à compter du 28 janvier 2019; 

 

Vu  l’arrêté du Premier ministre et du ministre de l’intérieur en date du 8 août 2019 portant nomination de M. François 

DEFFRASNES en qualité d’adjoint au secrétaire général pour les affaires régionales de Corse ; 

 

Vu l’arrêté n° R20-2019-09-16-003 du 16 septembre 2019 portant renouvellement de la composition du Comité local 

du fonds pour l’insertion des personnes handicapées dans la fonction publique – FIPHFP ; 

 

Vu l’arrêté n° R20-2019-12-03-001 du 3 décembre 2019 modifiant la composition du comité local du fonds pour 

l’insertion des personnes handicapées dans la fonction publique – FIPHFP ; 

 

Sur proposition du secrétaire pour les affaires de Corse, 

 

ARRETE 

Article 1
er

  

L’ Article 1 – l’ alinéa 2 de l’arrêté n° R20-2019-09–16-003 du 16 septembre 2019 portant renouvellement de la 

composition du comité local du fonds pour l’insertion des personnes handicapées dans la fonction publique (FIPHFP) est 

modifié  comme suit : 

Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2020-11-27-001 - Arrêté portant modification à la composition du comité local du fonds pour l'insertion des
personnes handicapées dans la fonction publique - FIPHFP 18



 

2/ Au titre des représentants des employeurs de la fonction publique territoriale 

Titulaires Suppléants 

Mme Muriel FAGNI

Conseillère à l’Assemblée de Corse 

 

M. François BERNARDI

Conseiller à l’Assemblée de Corse 

M. Paul Antoine BERTOLOZZI

Maire de Quasquara 

 

M. Antoine OTTAVI

Maire de Bastelicaccia 

M. Michel ROSSI 

Maire de Ville-di-Pietrabugno

 

M. Ange-Pierre VIVONI

Maire de Sisco 

Le reste sans changement. 

Article 2 

Le secrétaire général pour les affaires de Corse est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des 

actes administratifs de la préfecture de Corse. 

 

                                                                                                                                            Ajaccio, le 27 novembre 2020 

 

 
 

 

 

 

Voies et délais de recours : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de 

Bastia dans un délai de deux mois à compter de sa publication ou de sa notification. 

 

Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2020-11-27-001 - Arrêté portant modification à la composition du comité local du fonds pour l'insertion des
personnes handicapées dans la fonction publique - FIPHFP 19



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse

R20-2020-11-24-002

arrêté portant prorogation des membres du conseil des sites

de Corse 

Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2020-11-24-002 - arrêté portant prorogation des membres du conseil des sites de Corse 20



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2020-11-24-002 - arrêté portant prorogation des membres du conseil des sites de Corse 21


